
 

Město Strakonice 

Městský úřad Strakonice  

Odbor vnitřních věcí  

Velké náměstí 2  
386 01 Strakonice  

  

   
Váš dopis zn.:   

Ze dne:   

Naše č. j.:   

Sp. zn.:   

   

Vyřizuje: Mgr. Dita Zelená  

Telefon: 383 700 210  

E-mail: dita.zelena@mu-st.cz  

   

Datum:    

 

 

 

Výzva k podání nabídky 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Revize elektro zařízení- město Strakonice“ 
 

 

 

Město Strakonice jako zadavatel, vyhlašuje v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných 

zakázek v podmínkách města Strakonice a v souladu s usnesením Rady města Strakonice  

č. 1362/2023 ze dne 27.09.2023 výzvu k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky 

malého rozsahu: 

„ Revize elektro zařízení- město Strakonice“ 

 

 

 

1. Zadavatel zakázky 

 

Město Strakonice 

sídlo: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

zastoupené: starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou 

IČO: 00251810, DIČ: CZ00251810 

 

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Strakonice, č.ú. 182050112/0300 

tel.: 383 700 111 

fax: 383 324 535 

 

kontaktní osoba ve věcech  organizačních:   Mgr. Dita Zelená      

 

 

 



2. Předmět zakázky /Vymezení plnění zakázky/ 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování služby 

 

 řádné, včasné a kvalitní provádění periodických, popřípadě mimořádných revizí elektro 

instalací, elektrických spotřebičů, hromosvodů, přenosného nářadí a nouzového 

osvětlení v souladu se souvisejícími platnými předpisy a nařízeními, zejména              

ČSN 33 1500, 33 2000-6-ed2, ČSN 34 1390 ČSN EN 62 305-1 ed2, ČSN 33 1600 ed.2, 

ČSN EN 50172 a normami souvisejícími a to vše dle časového harmonogramu revizí 

v budovách zadavatele 

 předání vypracovaných revizních zpráv za příslušné objekty kontaktní osobě 

objednavatele v případě revize elektroinstalace a hromosvodů 

 

 

3. Doba a místo plnění  zakázky 

 

Předpoklad zahájení  01.11.2023 

Ukončení   doba neurčitá 

Místo plnění místem plnění zakázky jsou objekty specifikované v příloze 

Příloha č. 1 

 

 

4. Podmínky účasti v zadávacím řízení       

 

Nabídka uchazeče musí obsahovat:   

- kopii živnostenského listu, kde předmět podnikání musí souhlasit s předmětem veřejné 

zakázky, případně prostý výpis z obchodního rejstříku či licenci s předmětem činnosti 

(ne starší než 90 dní), který musí souhlasit s předmětem veřejné zakázky tj.:- montáž, 

opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení.  

- prokázání odborné způsobilosti platným oprávněním k činnosti montáže, opravy, revize 

a zkoušky elektrických zařízení  

- platné osvědčení o odborné způsobilosti revizního technika 

- seznam 3 významných služeb obdobného charakteru poskytovaných za posledních      

5 let, kterým prokáže technickou kvalifikaci. Seznam musí obsahovat označení 

zadavatele, pro kterého byla zakázka realizována, stručná charakteristika zakázky, 

celková cena díla. 

- uchazeč předloží krycí list nabídky, který je Přílohou č. 2 této výzvy.  

- uchazeč předloží podepsané čestné prohlášení, které je Přílohou č. 3 této výzvy. 

 

Profesní a technické kvalifikační předpoklady uchazeč nemůže prokazovat oprávněním 

vydaným jinému právnímu subjektu, než je sám uchazeč. 

 

Tyto doklady mohou být předloženy v prostých kopiích bez úředního ověření.  

 

5. Způsob hodnocení nabídek 

 

Základním hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny bez DPH. Cena bude stanovena jako 

paušální cena bez DPH za jeden kalendářní rok, která bude vyplývat z rozsahu prací 

předepsanými příslušnými právními předpisy a normami vztahujícími k předmětu zakázky. 



V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací služby za všechny 

objekty uvedené v Příloze č. 1 za jeden kalendářní rok. 

 

 

6. Základní požadavky na obsah smlouvy 

 

Přílohou výzvy je vzorová podoba smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 

s vítězem zadávacího řízení. Dodavatel je dále povinen ve své nabídce předložit podepsaný 

návrh Smlouvy o dílo, do kterého je oprávněn doplnit pouze identifikační údaje účastníka 

a  osob za účastníka jednajících, dále nabídkovou cenu a podpis osoby oprávněné jednat 

jménem, či za účastníky řízení. Jiné úpravy nebo změny smlouvy budou zadavatelem 

považovány za nesplnění smluvních podmínek ze strany účastníka výběrového řízení. 

 

Základní požadavky na platební podmínky: 

- po převzetí předmětu smlouvy vystaví uchazeč fakturu na dohodnutou částku, faktura musí 

mít náležitosti účetního a daňového dokladu se splatností 21 dní ode dne doručení faktury 

zadavateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb 

(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody). 

 

 

7. Místo a způsob pro podání nabídek 

 

Závazné nabídky v písemné formě v jednom vyhotovení a podepsané statutárním zástupcem 

uchazeče mohou uchazeči doručit osobně na podatelnu MěÚ Strakonice, nebo poštou na adresu 

sídla zadavatele. Rozhodující pro zařazení nabídky do zadávacího řízení je příjmové razítko 

podatelny MěÚ Strakonice s uvedením data, hodiny a minuty přijetí nabídky. 

  

Nabídky budou zadavateli doručeny v uzavřených obálkách označených jménem uchazeče 

a nápisem:  NABÍDKA: „Revize elektro zařízení- Město Strakonice – NEOTVÍRAT“ 

 

 

8. Lhůta pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí:              12.10.2023 v 10:00 hod 

Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

9. Výhrady zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zrušit zadání veřejné zakázky (výzvu) bez udání důvodů a nevrátit žádnému z uchazečů 

podanou nabídku, 

- odmítnout všechny nabídky, nevybrat žádnou z předložených nabídek, 

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace deklarované uchazeči 

v nabídce, 

- neuzavřít příslušnou smlouvu, 

Zadavatel variantní řešení nepřipouští. 



   

 

 

10. Ostatní podmínky a požadavky 

 

Písemná nabídka bude zpracována v českém jazyce. Kompletní nabídka bude datována, 

opatřena podpisem oprávněné osoby, otiskem razítka a zabezpečena proti manipulaci sešitím 

celé nabídky.  

Pokud uchazeč nesplní podmínky výzvy, bude jeho nabídka vyřazena. 

 

Tato výzva k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu je zveřejněna 

na webových stránkách města Strakonice za účelem možnosti podání nabídky neomezeným 

počtem uchazečů.   

 

Prohlídka místa plnění 

 

Před podáním nabídky zadavatel doporučuje prohlídku daných objektů. Prohlídku místa plnění 

je možné domluvit telefonicky na čísle 383 700 210 kontaktní osoba Mgr. Dita Zelená. 

 

Případné bližší informace lze získat na MěÚ Strakonice, odbor vnitřních věcí                               

Mgr. Dita Zelená,  tel. 383 377 210, e-mail dita.zelena@mu-st.cz 

 

 

 

 

 

.................................................. 

 Ing. Pavel Hlava 

Vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

 

 

Přílohy ZD: 

Příloha č. 1- Seznam budov 

Příloha č. 2- Krycí list nabídky 

Příloha č. 3- Čestné prohlášení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


